PAGE
1

       Начальнику управления соц. защиты

       администрации Октябрьского района

       г.Могилева

       Шабайловой Н.Л.

гр. Иванова Сегрея Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Могилев,  ул.Куйбышева д.24 __________,
паспорт KB_1042611____________________,

личный номер 1453678903_____________,
выдан      Октябрьским       РОВД
г.Могилева__23.10.1999г._______

                      (дата выдачи паспорта)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать удостоверение инвалида Отечественной войны.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.Фотография размером 30х40 мм.
15.05.2013г
                                                               _________                                                                                         дата                                                                                    подпись